乙方与甲方就购买、出售岚图品牌新能源汽车（下称“岚图汽车”）事宜签署本《岚图

汽车购买协议》（“本协议”），双方约定如下。

1. 车辆购买

1.1. 乙方拟在本协议合作期限内向甲方购买岚图汽车（“目标车辆”），车辆具体配置、

价格、数量详见本协议《车辆配置单》。

1.2. 双方确认并同意，《车辆配置单》中的相关内容及岚图汽车配置方案不可变更，

甲方将根据《车辆配置单》载明的岚图汽车配置方案进行生产交付，乙方需按照

《车辆配置单》所列明的实际购车总价（“实际购车总价”）向甲方支付购车车

款。

2. 价格支付及开票本协议实际购车总价为人民币【 250000】元（大写：【贰拾伍萬

圆整 】元），乙方应在【2025 】年【10 】月【 31 】日前向甲方支付。

2.2. 如乙方采取定金加尾款方式付款的，则乙方应在签署本协议起的【7】个自然日内

向甲方支付不可退还的定金【 5000 】元（5000元/台），该定金将自动抵扣本协

议项下实际购车总价中的相应数额，乙方应在【 2025 】年【 10 】月【 31 】

日前向甲方支付购车尾款。

2.3. 甲方将在收到乙方支付的款项后 2日内，按照乙方提供的开票信息向乙方开具对

应金额的机动车统一销售发票，税率为 13%；